

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o podanie kategorii ruchu przebudowywanych dróg.

#### **Odpowiedź nr 1**

Kategoria ruchu przebudowywanych dróg to KR2.

#### **Pytanie nr 2**

Prosimy o podanie dokładnych lokalizacji oraz kilometraży przebudowywanych odcinków.

#### **Odpowiedź nr 2**

Zad.1. Przebudowa drogi powiatowej nr 2105R Waclawice – Hnatkowice – Orły w m. Orły

W km 3+090 -4+510 lokalizacja: Gmina Orły w miejscowości Orły

Zad.2. Przebudowa drogi powiatowej nr 2083R w m. Krzywca

W km 0+400-0+660 lokalizacja: Gmina Krzywca w miejscowości Krzywca

Zad.3. Przebudowa drogi powiatowej nr 2069R Babice-Krążki-Iskań

W km 2+800-3+210 lokalizacja: Gmina Krzywca w miejscowości Babice

#### **Pytanie nr 3**

Prosimy o jednoznaczne określenie Kategorii Ruchu dla poszczególnych zadań.

#### **Odpowiedź nr 3**

Kategoria ruchu przebudowywanych dróg to KR2.

#### **Pytanie nr 4**

Z uwagi na termin otwarcia ofert przypadający bezpośrednio po długim weekendzie majowym, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o minimum tydzień. Swoją prośbą motywujemy tym, iż wiele firm nie pracuje w tym okresie. A co za tym idzie-pozyskanie ofert od podwykonawców i dostawców będzie ograniczone. Dodatkowy czas pozwoli na rzetelną analizę dokumentacji oraz przygotowanie konkurencyjnej oferty. Dokładne przygotowanie oferty będzie miało wpływ na lepszą wycenę i z pewnością zaprocentuje na etapie późniejszej realizacji.

#### **Odpowiedź nr 4**

Od ogłoszenia o zamówieniu do weekendu majowego jest długi termin, w którym można przygotować ofertę. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

#### **Pytanie nr 5**

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie nazwy zadania, która jest potrzebna do gwarancji bankowej. W SWZ mamy: Zad.1. Przebudowa drogi powiatowej nr 2105R Waclawice – Hnatkowice – Orły w m. Orły Zad.2. Przebudowa drogi powiatowej nr 2083R w m. Krzywca Zad.3. Przebudowa drogi powiatowej nr 2069R Babice-Krążki-Iskań. Natomiast w Ogłoszeniu o zamówieniu, a dokładnie w pkt. 2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: Przebudowa dróg powiatowych ( 3 zadania). Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i określenie jaka jest nazwa zadania.

#### Odpowiedź nr 5

Postępowanie podzielone jest na 3 części. Każde zadanie ma swoją nazwę. Zarówno w ogłoszeniu o zamówieniu jak i SWZ są one wyszczególnione. W ogłoszeniu o zamówieniu w pkt. 2.3.) jest Przebudowa dróg powiatowych ( 3 zadania), ponieważ jest ograniczona liczba znaków, natomiast w sekcji IV PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA są wskazane poszczególne części i nazwy zadań. Wykonawcy decydują na ile części składają ofertę. W gwarancji bankowej należy wyszczególnić nazwę zadania, na które składana jest oferta i odpowiednie kwoty wadium do konkretnych zadań.